

ZWIERZAKI Z ZAGRODY

Targi Lublin 17-18 listopada

W dniach 17-18 listopada 2018 Targi Lublin na chwilę zamienią się w zagrodę, w której gościć będą różnorodne zwierzęta gospodarskie. Kucyki, króliki, konie, rozbrykane koziołki, niesforne kury i osiołek wystąpią na nietypowej Rewii **ZWIERZAKI Z ZAGRODY**. W trakcie wydarzenia wystąpią gościnnie także pupile z Muzeum Wsi Lubelskiej. Na Rewię, prosto z Muzeum Wsi Lubelskiej przyjadą: towarzyska krowa *Mućka*, łagodna i spokojna klacz *Grusza*, przyjazny kucyk i ciekawskie kozy. Na skansenowym stoisku przewidziano gry i quizy dla dzieci dotyczące zwierząt zamieszkujących Muzeum. Ponadto będzie się można dowiedzieć jakie wydarzenia czekają na odwiedzających w przyszłym sezonie. Podczas wydarzenia odbędzie się również I Klubowa Wystawa Królików Nowozelandzkich oraz innych ras, którą organizuje Polski Klub Królików Nowozelandzkich. Organizatorzy zaplanowali również pokazy edukacyjne, podczas których uczestnicy dowiedzą się, jak prawidłowo opiekować się zwierzętami, nie tylko w gospodarstwie. Będzie można także wspomóc zaprzyjaźnione schroniska dla zwierząt. Coś wyjątkowego znajdą też dla siebie sympatycy muzyki tradycyjnej. Śmiałkowie, będą mogli sprawdzić się w zawodach w dojeniu sztucznej krowy, a na najmłodszych czekać będzie specjalna strefa zabaw i trampolina. Na wydarzeniu na pewno nie zabraknie też swojskiego jadła, które zachwyci nawet najbardziej wymagające podniebienia. **Program rewii ZWIERZAKI Z ZAGRODY**

Nasze zwierzęta: [ngg_images source="galleries" container_ids="103" display_type="photocrati-nextgen_basic_thumbnails" override_thumbnail_settings="0" thumbnail_width="120" thumbnail_height="90" thumbnail_crop="1" images_per_page="20" number_of_columns="0" ajax_pagination="1" show_all_in_lightbox="0" use_imagebrowser_effect="0" show_slideshow_link="1" slideshow_link_text="[Pokaz slajdów]" template="default" order_by="sortorder" order_direction="ASC" returns="included" maximum_entity_count="500"]

Źródło: <http://skansen.lublin.pl/?p=13813>